2022 年 10 月 31 日

各 位

会社名       トリニティ工業株式会社

代表者名    取締役社長 玉木 利明

(コード番号  6382 東証スタンダード市場)

問合せ先     専務取締役 乗安 弘治

(TEL      0565－24－4802）

業績予想との差異に関するお知らせ

当社は、2022年 4月 28日に公表した 2023年３月期第２四半期連結累計期間（2022年４月１日～2022年９

月 30 日）の連結業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2023 年３月期第２四半期連結累計期間業績予想数値との差異(2022 年４月１日～2022 年９月 30 日)

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する

四半期純利益

1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想(A)
百万円

15,000
百万円

550
百万円

650
百万円

550
円 銭

33.47

実績(B) 13,093 32 245 309 18.90

増減額(B-A) △1,906 △517 △404 △240

増減率(%) △12.7 △94.1 △62.3 △43.7

(ご参考)前期第２四半期実績
(2022 年３月期第２四半期)

14,687 980 1,199 770 46.95

２．差異が生じた理由

売上高につきましては、半導体不足等による主要取引先の生産調整に伴い、部品事業の生産・販

売の減少及び設備事業の塗装設備納入等の減少により、前回予想値を下回りました。

利益面につきましては、売上高の減少により、営業利益、経常利益及び親会社株式に帰属する当

期純利益は前回予想値を下回りました。

以 上

sasakiko
1